2
                                                                                                   ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  КАРАР
от «___» февраля 2021 года       	                                                         № ____

Об утверждении средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на II квартал 2021 года

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.03.2019 № 122/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2020 года» Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Утвердить на II квартал 2021 года на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Новошешминском муниципальном районе на 2020 – 2025 годы» государственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно – коммунального хозяйства населения Республики Татарстан» за счет средств федерального бюджета и бюджета Республики Татарстан проживающих в сельской местности, молодых семей, в размере 32660 рублей 00 копеек.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети Интернет http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель                                       		                                  Р.Р. Фасахов
/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46